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
 

Il bene, si vende nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova e si rende noto che nella determinazione 
del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive 
dello stesso 

 
 M

ar
ia

 M
as

tr
an

ge
lo

 

E
m

ai
l_

 m
ar

ia
.m

as
tr

an
ge

lo
@

ag
en

zi
ad

em
an

io
.it

 

T
el

. 0
85

 4
41

10
72

 

Prezzo base: € 13.000,00 (Euro tredicimila/00) 

Cauzione: € 1.300,00 (Euro milleetrecento/00) 
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56 Scheda: CBB0466 

Comune: Larino (CB) Via 
E. de Rosa, n. 15 loc. 
Piano San Leonardo 

Catasto Fabbricati  Fg. 77 
p.lla 28, Sub 5, Sub 6 

Superficie:  
Sub 5: 167 mq 
Sub 6: 172 mq. 

Categoria :  
Cat. C/6, Cl. 4 
Cat. C/3, Cl. 2 

Stato occupazionale:  
locato. 

Stato manutentivo: 
mediocre 

Descrizione: Autorimessa e rimessaggio al piano 
seminterrato, utilizzato per i mezzi di proprietà dell’Enel 
agenzia di Larino, fa parte di un complesso edilizio destinato 
prevalentemente a Caserma dei Carabinieri ed è stato 
realizzato nei primi anni ’70,.  

Accesso: attraverso una servitù di passaggio sulla p.lla 350, 
dalla strada statale n. 87 e n. 3. 

Titolo: Decreto di Devoluzione allo Stato – Pretura di Larino 
N. 16/98 RE del 22/04/1998 

Destinazione urbanistica: Zona “C2” – Zona di espansione.”. 

Regolarità edilizia: Il complesso è stato realizzato con 
licenza edilizia datata 19.10.1972 e successiva variante 
datata 08.07.1973; Cambio Destinazione Urbanistica 
permesso di costruire in sanatoria, n. 3/2009 del 25.11.2009; 
. data 29/09/2015 con prot. 11623, è stato rilasciato, dal 
comune di Larino un Permesso di Costruire in Sanatoria n. 
14/2015 

Certificazione impianti: ----. 

Classe energetica: G 

Il bene, è condotto in locazione con regolare contratto con 
scadenza 01/2026. 

Il bene, si vende nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova e si rende noto che nella determinazione 
del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive 
dello stesso. 
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Prezzo base: € 71.550,00  

(Euro settantunomilacinquecentocinquanta/00) 

Cauzione: € 7.155,00  

(Euro settemilacentocinquantacinque/00) 
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57 Scheda: CBB0468 

Comune: Montenero di 
Bisaccia (CB) Via 
Bainsizza 

Catasto Fabbricati 
Fg. 56 p.lla 2042 Sub 1-2 

Superficie:  
120  mq. 

Categoria :  
Cat. C/3, Cl. U 

Stato occupazionale:  
libero. 

Stato manutentivo: 
pessimo 

Descrizione: Locale artigianale realizzato agli inizi degli anni 
80 con struttura mista in cemento armato e muratura. E’ 
composto da ampio locale, un servizio igienico ed un piccolo 
locale deposito. L’immobile è’ collegato direttamente con 
altra unità immobiliare di proprietà di privati e tra le due unità 
immobiliari non ci sono elementi divisori. 

Accesso: da via Bainsizza  

Titolo: Decreto di Devoluzione allo Stato – Pretura di Larino 
N. 2669/98 del 16/04/1998 

Destinazione urbanistica: Zona “B1.”. 

Regolarità edilizia: Concessione edilizia n. 87/2 del 1981 
rilasciata il 03/02/1982, Concessione Edilizia n. 97/19 del 
1982 rilasciata il 15/03/1982, Concessione Edilizia n. 169/6 
del 1989 rilasciata il 01/02/1989 

Certificazione impianti: ----. 

Classe energetica: G 

Il bene, si vende nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova e si rende noto che nella determinazione 
del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive 
dello stesso. 
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Prezzo base: € 38.500,00  

(Euro trentottomilacinquecento/00) 

Cauzione: € 3.850,00 (Euro 
tremilaottocentocinquanta/00) 

58 Scheda: CBB0618 

Comune: Campobasso 
(CB), C.da Macchie 

Catasto Terreni: Fg. n. 44 
p.lle 90, 570, 
101,191,192, 235, 193, 
194, 582, 584, 586, 588, 
590, 102. 

Superficie: 16.310 mq. 

Categoria: Seminativo 

Stato occupazionale: 
libero 

Stato manutentivo: 
normale 

Descrizione: area situata in zona strategica prossima al 
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
richieste per l’apertura di una apertura finestra e 
trasformazione  finestra in balcone autorizzati 
rispettivamente con Decreti Sindacali del 17/08/1960 e del 
25/02/1961 e, altresì, con Licenza edilizia n. 79 del 
25/09/1965.Inoltre è presente la scia n. 11009 del 
05/06/2012 di sostituzione del solaio comprensiva di 
collaudo statico  riportante lo stato di fatto del bene. Con 
Decreto del Ministero Beni e Attività Culturali per il Molise il 
bene è stato dichiarato “liberamente alienabile”. 

Certificazione impianti: ----. 

Classe energetica: G 

Il bene, si vende nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova e si rende noto che nella determinazione 
del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive 
dello stesso. 
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Prezzo base: € 38.900,00 (Euro 
trentottomilanovecento/00) 

Cauzione: € 3.890,00 (Euro 
tremilaottocentonovanta/00) 
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61 
 

Scheda: CBB0632 

Comune: Campobasso 
(CB)  - Via S. Antonio 
Abate, 21 

Catasto Fabbricati 
Fg. 118  
p.lla: 357 Sub 12 

Superficie:  
99 mq, Vani 6 

Categoria : A4, Cl. 4 

Stato occupazionale:  
libero 

Stato manutentivo: 
pessimo 

Descrizione: Appartamento posto al secondo e terzo piano di 
un fabbricato realizzato in pietra e solai in legno, nella 
seconda metà dell’800, costituito da quattro piani di cui tre 
fuori terra. E’ composto da soggiorno-cucina, due camere, 
un ripostiglio, un bagno per un totale di mq. 66 ed è dotato di 
una cantina di circa mq 52. Sono presenti, a causa 
dell’attuale inutilizzo, segni di degrado da umidità dovuti, 
presumibilmente, a infiltrazioni d’acqua provenienti dalla 
copertura a tetto 

Accesso: dalla strada pubblica, dalla scala condominiale  

Titolo: Decreto di Devoluzione allo Stato – n. 574 del 
09/12/1997 emesso dalla Pretura di Campobasso. 

Destinazione urbanistica: Zona “A – Centro Storico.”. 

Regolarità edilizia: Si precisa che l’immobile è stato 
realizzato ante ’42, anno dell’entrata in vigore della legge n. 
1150/1942, che istituisce per gli immobili realizzati all’interno 
del centro abitato, l’obbligo della “Licenza Edilizia”. Inoltre 
per gli stessi motivi, il bene è privo di certificato di agibilità; 
Tuttavia, risultano depositati presso l’ufficio tecnico 
comunale richieste per l’apertura di una apertura finestra e 
trasformazione  finestra in balcone, che riguardano l’intero 
fabbricato. Sono presenti i Decreti Sindacali del 17/08/1960 
e del 25/02/1961 e, altresì, la Licenza edilizia n. 79 del 
25/09/1965. Con Decreto del Ministero Beni e Attività 
Culturali per il Molise il bene è stato dichiarato “liberamente 
alienabile”. 

Certificazione impianti: ----. 

Classe energetica: G 

 

Il bene, si vende nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova e si rende noto che nella determinazione 
del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive 
dello stesso. 
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Prezzo base: € 30.400,00 (Euro 
trentamilaquattrocento/00) 

 
Cauzione: € 3.040,00 (Euro tremilaquaranta/00) 
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62 
Scheda: CBB0664 

Comune: San Martino in 
Pensilis (CB),  Via E. 
Medi n. 7 

Catasto Fabbricati: 
Fg. n. 31, p.lla 351 sub. 
14 e sub. 6 
 
Superficie : 
130 mq. 
 
Categoria : 
Cat. A/3 e C/6 
 
Stato occupazionale: 
libero 
 
Stato manutentivo: 
mediocre 

Descrizione: appartamento al piano primo di circa 96 mq., 
con balcone di 20 mq. e annesso posto auto scoperto di 14 
mq. L’abitazione è così composta: un ingresso sala, cucina, 
due camere da letto, bagno e un ripostiglio.  

Accesso: Da via Enrico Medi n. 7 

Titolo: Decreto di devoluzione allo Stato- Tribunale di Larino  
N. 433  del 08/06/2000 

Destinazione urbanistica: Zona ”B” 

Regolarità edilizia: L’immobile risulta licenziato dalla 
Concessione Edilizia n. 637 rilasciata il 14/05/1977, licenza 
di abitabilità e usabilità del 31/12/1988 rilasciata il 
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